
Ma liste de prestataires fétiches

(des % ou des cadeaux en venant de ma part) 

LYONNAIS / BEAUJOLAIS 

• Location de Photo Booth – https://tommyloska.com/photobooth/
• Vidéaste : Christophe Bardoni – https://chrismoviesprod.fr/
• Vidéaste de mariage en Bourgogne : Corentin – https://www.cm-creation.org
• DJ Laurent Coutaz – https://www.mariages.net/musique-mariage/sound-at-work--e112677
• Aline Maquillage Artist / 0614712797 https://www.instagram.com/alinemakeupartist
• Mathieu Grant Magicien – https://www.mathieugrant.com
• Barman mobile à Lyon – https://www.mariages.net/food-truck/la-barmobile--e178253
• Fleuristes à Lyon – https://www.instagram.com/les.imparfaits.fleuristes/
• Fleuriste à Villefranche – https://www.instagram.com/lesembelliesdamelie/
• Robes sur mesure – Christelle Otero – https://www.christelleotero-styliste.fr/collections/
• Robes écoresponsables – https://www.aureliaprado.com
• Costumes sur mesure à Bourgoin – https://www.odin-costumes-bourgoin.com
• Coiffeuse / maquilleuse – Laura – https://www.instagram.com/bylanosa
• Aurélie Esthéticienne à domicile – tel:0660636760
• Officiante – Alexandra – https://www.uniondifferente.fr 
• Organisatrice de mariage – Frédérique Poguet – iconic_weddingplanner
• Organisatrice de mariage – Cécile DDAY – https://organisation-dday.com
• Château de Rajat – https://www.chateaurajat.fr
• Château de Courbeville – https://www.mariages.net/chateau-mariage/chateau-de-courbeville--e135320
• Château de Pierreclos – https://chateaudepierreclos.com
• Mariage Celtique Médiéval Fantastique – https://www.histoire-deux.fr
• Vin Bio – Thomas Charmet – https://oeforgood.com
• Dragées et Chocolat – Bénier – https://dragees-chocolats-benier.fr
• Joaillerie Nos Jean – https://www.nosjean.fr
• Animation garderie enfants – https://www.weddingkids.fr
• Chaussures de danse et de mariage – https://www.chaussure-de-danse.com 

HAUTE SAVOIE / SAVOIE / ISERE 

• Fleuriste – Clément (Les Amourettes) – https://www.lesamourettes-fleuriste.fr
• Floral designer – Mariage Naturel – http://www.mariagenaturel.com
• Robes sur mesure – Christelle Otero – https://christelleotero-styliste.fr
• Robes – Rose Poudré – https://rosepoudre.fr
• Costumes à Bourgoin – https://www.odin-costumes-bourgoin.com
• Magicien – Bertox – https://www.bertox-magie.com
• Wedding Planner – Nastasia – https://www.lafabriqueasouhaits.fr
• Pâtissière Designer – Zebra Cakes Art – https://facebook.com
• Joaillerie – Vivet Art – https://www.vivetart.fr  
 
ROANNAIS / LOIRE / AUVERGNE 

• Fleurs colorées – https://www.facebook.com/Mes.DECOuVERTES.Roanne/
• Fleuriste à Roanne – https://www.ikebana-roanne.fr
• Officiante – Alexandra – https://www.uniondifferente.fr
• Officiante – Karine – https://www.facebook.com/cotecoeur.ceremonies
• Traiteur – Emeline Russier – https://www.globereception.fr
• Traiteur – Carré des Lys – https://carredeslys.fr
• Dragées – Le Coteau – https://www.festivaldeladragee.com
• Coiffeuse – Justine – https://www.instagram.com/les_chignons_de_justine/
• Styliste – Séverine Mercier – https://www.facebook.com/severinemcreation
• Costumes – Devred 1902 Roanne – mailto:md280@devred.fr
• DJ – Florian L’aoute  – https://www.instagram.com/clubbingevents/ 
• DJ – Sébastien Martinez – https://www.evenements-saint-etienne.com
• Feu d'artifice, sono – https://www.music-concept-42.fr
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